
  
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 
 ARPAS 
 
 
 

DETERMINAZIONE    63/2013   Cagliari,  20 agosto 2013 

————— 

Oggetto: Programmatore cartografia geologica. 

LA DIREZIONE GENERALE 

Acquisita la Legge 61/1994 unitamente alla Legge Regionale 6/2006; 

Atteso  che il Regolamento generale dell’Agenzia dispone in merito; 

Considerata  la convenzione ex repertorio 91/2012 ARPAS; 

Recepita la comunicazione repertorio contratti 5883/2013 del Dipartimento Geologico; 

Verificata la perdurante carenza di Programmatori nel Servizio Sistemi Informativi; 

Verificato il positivo parere di competenza nel Direttore Servizio Sistemi Informativi; 

Visto che devesi provvedere per gli adempimenti normativi di riferimento. 

DETERMINA 

Ai sensi delle normative/regolamenti vigenti indire pubblica selezione, per titoli e colloquio, per il 

conferimento di un incarico di prestazione d’opera intellettuale  ad un Programmatore, con esperienza 

almeno biennale continuativa nella gestione/operatività dei sistemi informativi della Pubblica 

Amministrazione, per il supporto alle attività di informatizzazione della cartografia geologica. 

Determinare la durata contrattuale in mesi dodici continuativi. 

Imputare sul Capitolo SC01.1041 del bilancio Euro ventiquattromila/00 al netto di IVA/oneri diversi. 

Nominare Responsabile del procedimento amministrativo, ai sensi della Legge 241/1990, il 

Collaboratore Esperto Nonna Dott.ssa Lina.  

Pubblicare formale avviso di pubblica di selezione sul sito istituzionale dell’Agenzia. 

Trasmettere la DDG all’Ufficio Comunicazione per la pubblicazione ai sensi delle normative vigenti. 

 Il Direttore Generale 

 f.to Simola 



 
AGENZIA REGIONALE PER LA PROTEZIONE DELL’AMBIENTE DELLA SARDEGNA 

ARPAS 
 
 
Direzione  Amministrativa  
Servizio  Ragioneria e finanze 
 
 

Allegata alla  Determinazione del  Direttore generale  n.  63   del  20/08/2013    1/1 

 

 
 

 

 

 
Registrazione di impegno di spesa 

 
Determinazione del Direttore generale n. 63 del  20/08/2013 

 
 
 

 
 
 

 
 

 

Il Direttore del Servizio  

f.to Gabriella Mameli 

 

 
 
 

Ai sensi dell’art. 16 del Regolamento generale e di organizzazione, si attesta che gli oneri previsti 
nella presente Determinazione del Direttore Generale n° 63 del 20/08/2013 hanno copertura 
finanziaria nei capitoli di spesa indicati nel suddetto provvedimento.  

Impegno  n° 3130000578                              

 

Data  21/08/2013    



                  
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 
        ARPAS 
 
 
Ufficio Comunicazione 

Allegata alla  Determinazione del  Direttore generale  n.   63  del  20  giugno 2013 1/1 

 

 
 

 

 

 
REFERTA DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE 

 
Determinazione del Direttore Generale 63/2013 datata 20 agosto 2013 

 
 

 

Ai sensi delle normative/regolamenti vigenti, si attesta/certifica che la Determinazione 63/2013 DG 

trovasi in corso di pubblicazione nell’Albo pretorio on line ARPAS per quindici giorni consecutivi, a 

decorrere da mercoledì 21 agosto 2013 fino a giovedì 5 settembre 2013. 

Si attesta/certifica altresì che detto Atto amministrativo risulta conforme all’originale custodito negli 

Archivi cartacei/informatici dell’Agenzia. 

 

per Il Responsabile 

Dott. Carmine Sau 

f.to Dott.ssa Lina Nonna 
 
  


